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
Os grupos inscritos receberão 
os kits para participantes, que 
serão entregues ao responsá­
vel pelo grupo, nos dias 5 e 6 
de novembro.

Comandante
Para inscrever um grupo de cor­

redores m ilita ­
res basta com­
parecer à sede 
do D iá rio  de 
Natal até o dia 
25 de outubro 
com um ofício 
do ba ta lhão  
que eles per­

tencem, cons­
tando nome completo, endereço, 
documento de identidade, con­
tato, tamanho da camisa e per­
curso (5 ou lOkm). Vale salientar 
que a inscrição deve ser feita por 
um comandante do batalhão ou 
responsável pelo grupo.

Para os grupos de corredores m ilitares que irão se inscrever na lO k N ight 
é necessário:

1 - Comparecer à sede do Diário de Natal, localizada na av. Bel Tomaz Landim, mu­
nido de ofício com a listagem dos inscritos. 0  ofício deve ser assinado pelo coman­
dante do batalhão ou responsável pelo grupo de corrida
2 - Efetuar o pagamento das inscrições, de forma única, conforme mostrado no boleto
3 - Retirar os kits nos dias 5 e 6 de novembro
4 - Comparecer ao local da corrida com pelo menos meia hora de antecedência

FICHA DE INSCRIÇÃO I CORRIDA

Veja o que deve constar na ficha de 

inscrição dos grupos de m ilitares:

•  Nom e completo de cada participante
•  Patente

•  Data de nascimento 
•S e xo
•  R G e C P F
•  Email
•Telefone residencial e móvel
•  Endereço completo 
•T a m a n h o  da camisa
•  Circuito (5 ou lO km )

Data: 06 de novembro de 2010 (sábado) 

Aquecimento: Academia A Club, 17h40 

Largada: 18h na Praça Cívica (Av. Pru­

dente de Morais, s/n, Petrópolis) 

Duração: 18h às 20h 

Premiação: 20h30 

Circuito: 10kme5km .

Inscrições: R$ 20

Grupos de militares terão 50% de 
desconto - R$ 10 (cada participante)

Labim/UFRN
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PARA ANUNCIAR LIGUE: 4 0 0 9 - 0 2 0 0

IMÓVEIS

1.1 Barro Vermelho 1.1 Candelária 1.1 Candelária 1.1 Capim Macio 1.1 Capim Macio 1.1 Cidade Satélite 1.1 Cidade Verde

3 Quartos 2 Quartos

Apartamento 
Compra e Venda

1 Quarto

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apart, 1 ste, vista 
p/mar, gar, pise, si lest, chur, play, 
50m2, arm, somb, R$ 160 mil. 
vraw.abreuimoveis.com.br (cod 
198801)

2 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834. Vende-se 
Apartam, c/vista p/o mar, estil, 
and médio alto, 1 sl p/2 amb, 
(sanea + rda teto), fino acab, ste 
master (var + arm + clost + blin- 
dex) +1/4 soe (arm), wc soo, (blin- 
dx), entrad serv, coz, (arm), i r  
serv, ficam tdos os móveis fxos, 
port 24 hrs, 2 vgs gar, ár lazer, 
pise + deck, slão festa, seg, 2 
elev, ótmo, vlor cond, preço oca­
sião. R$ 270 mil. APV.4087. 
www.imoveisempre.com.br.

PERES Sl PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elev, sl festa, 80m2, 
R$250 mil. AV-01965.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F .4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
excel, c/vista p/o mnar, 270m2,4 
sts c/closet + dep, sl p/4 amb, coz 
c/arm, lavabo, 3 vg gar, ótima ár 
lazer. R$ 1.200 mil. á vista ou 
CEF. APV.18869.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 5 ste, 4 gar, dep 
emp, á.lzer comp, R$ 2 milhões e 
500 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.204168)

Barro Vermelho

2 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apart, exc.entomo, per­
to de tudo, and méd, Ido sombra,
1 ste + 2/4 soc, sl p/2 amb (rda 
tto), wc soc, coz, (arm + granit), ár 
serv, ent.serv, dep compl, acab, 
cer, granit, blindx, slão festa, elev,
2 vgs gar, ár.116m2. R$ 260 mil. 
APV.9020.
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótmo apart, exc.entor- 
no, and méd alto, Ido sombra, 2 
sts, sedo 1 ste, 1 sts mast c/esc 
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
e permuta R$ 600 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.223424)

Labim/UFRN
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E n c o n t r e  o  e q u i l í b r i o .

3 quartos sendo 1 suíte | Em Neópolis 
-- Garagem para 2 carros Lazer completo

OOMSTPOÇAO E IMCOOPOHAÇAO

C A I X A T f
TECNART
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encL i
A p a rta m e n to s

AREIA PRETA '
A - 5809 - Apartamento em Areia Preta. 3 suites, sala para 2 ambientes, 
lavado, cozinha t í  armános, dep. completa, área de lazer com saláo de testas, 
churrasçiueira e piscina Excelente vista1 Vale a pena conferir. R$ 600.000,00

BÁRRÓ VERM ELH O .............................................................................................
A - 5771 - Vende-se um excelente apto t í  2 4  sendo 1 suite, mais dependência 
completa, t í  84m2. t í  uma excelente localização no Barro Vermelho.- vale a pena 
conferir! Ótima oporlunidâdê! RS 220.000.00

A - 5803 - Ótima localização, próximo à Av. Prudente. 3/4. sala. cozinha. WC e área 
de serviço, 2 vagas degaragem. confira! RS 155.000.00

C Â ND ELARÍÃ.........................................................................................................
A - 5723 - Apto de altíssimo padrão. 100% mobiliado em bairro nobre de Natal, 
1 apto por andar, 4 vagas de garagem, 4 suites sendo 1 máster t í  hidro, aceita 
imóveis e carro no negocio. RS 1.300.000.00

A - 5805 - Em construção S’4 sendo 1 suite, sala, p/ 2 ambientes, cozinha, t í  área 
de serviço, WC de empregada, garagem p/ 2 carros, lazer t í  piscina e área de 
apoio, lado da sombra, t í  entrega prevista p / 12 meses. Auto- financiamos até a 
entreqaj. R$ 260.000,00

CAPIM M Â C ÍO ................................................................. ....................................
A - 4382 - Excelente apto em Capim Macio, 3/4 sendo 2 suítes, sala, cozinha, lavabo, 
ârea de serviço, elevador, salão de festas (aceitamos proposta). RS 250.000.00

A - 5660 - Lançamento, Residencial Bossa Nova. Aptos t í  3 e 4 quartos; opções 
t í )  e 2 suítes, cons. Compleíssimo, acabamento diferenciado. R$ 271.00000 
CIDADE VERÒÉ................
A - 5207 - Vende-se condomínio t í  10 aptos, medindo 35m-’  cada apto. t í  
423mi’ de ârea conslruída. edificado em 381 m2. Aceita imdvet de menor valor. 
RJ 500.000,00
e m â ü s ......................................................................................................................
A - 5339 - Apto 3/4 sendo 1 suite. sala. WC social, cozinha t í  área de serviço. 
Ultimas unidades. Enquadrado no programa Minha Casa. Minha Vida A partir de 
R$119.000.00

A - 5525 - Repasse no Condomínio Natureza Flora, t í  2/4 sendo 1 suite. Ótima 
localização. RS 104.000,00
LÀGÓANÒVÁ...................... ...................................
A - 5446 -  Vende-se apto no Ed. Bellagio t í  3'4 sendo 1 suite, piscina, 
churrasqueira, fitness equipado. RS 330.000,00
A - 5520 - Vende-se apto 3/4 sendo 1 suite mais escritório, 2 vagas de garagem 
com 190012,, aceita CEF. RJ 240.000,00
NOVA PÃRNÃM ÍRIM ....................................................................................
A - 5466 - Vende-se apto t í  2JA sendo 1 suite, cbset cozinha t í  bancada dep. de 
empregada completa, 62m2, quitado. RS 165.000,00 
A - 5713 -  Excelente apto 3/4 sendo 1 suíte, quitado, aceita proposta.
K l f M U C ...................................................................................................PETROPOUS
A - 5425 -  Excelente localização, entrega out/2010, t í  S im 2, 3/4 sendo 2 
suites, sala, cozinha, WC social, ârea de serviço, ârea de lazer completa. Aceita 
proposta RS 300.000,00 QUITADO OU RS 180.000,00 +  SALDO DEVEDOR.
A - 5612 - Ótima locafeção. 2/4 sendo 1 suite, vista (V o  m are ponte nova! 
Desocupado! Confira1 R$144.000,00
PLANALTO...............................................................................................................
A - 5428 - Apto excelente localização, t í  2/4, cozinha t í  pia em granito. WC social 
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
casa lajeada t í  S2nf. 2JA sendo 1 suite, sala dois ambientes, cozinha, ârea de 
serviço, varanda. Oportunidade! R$105.000,00

PONTANEGRA ............................................................. .
C - 5483 - Vende-se casa em Ponta Negra toda reformada, excelente localização. 
RS 280.000,00

C - 5596 - Construção de primeira linha, linda casa de esquina, t í  3 suites, área 
nobre, ventilada, sombra, esquadnas de ipê, piscina com cascata e churrasqueira, 
toda gradeada e cerca elétrica. RS 320.000,00

‘PÒ TÍLÂNDIA........ * . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
C - 5252 - Casa t í  3/4 sendo 2 suites, sala 3 ambientes, WC social, dep. completa, 
despensa, canil, lajeada com 2 vagas de garagem. Agende sua visita e faça sua 
proposte RS 320.000,00 _ _

T I R O L ............................................................................................................................................................................................
C - 5457 - Excelente casa t í  3 suites. WC social, cozinha grande, terraço. 3 vagas de 
garagem, WC's t í  blindex, piso cerâmica 50x50, quitada. Aceita carro tíoa apto de 
menor valor. Aceita financiamento. RS 350.000,00

l  e n d ã
T e rre n o s /L o te s

NOVA PARNAMIRIM
G - 5606 - Excelente lote no Gieen Club III. t í  543IT12, terreno amplo t í  fruteiras e 
murado. Aceita proposta. RS 110.000,00

PÁRNÁM ÍRIM ..............................................................................................................
G - 2772 - Area de terreno próximo à Br-101, na rpargem esquerda sentido 
ParnamirirtVPolicia Rodoviária, servindo p/ galpões, comércio/empresas. Medindo 
3.600rrP J60x60mp RS 140.000,00 ................

PÍUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
G - 5861 - Ótimos lotes em condomínio de grife nacional. (2 lotes) t í  lazer 
funcionando. RS 200.000,00 CADA LOTE. ACEITA PROPOSTA C/ PAGAMENTO À 
VISTA.

I M O B I L I Á R I A

Av. A m in ta s  Barros, 305 4 , la g o a  N o va  ■ N a ta lR N

3 2 3 4 .3 3 3 3
w w w .a lian ca im o b ilia ria .co m .b r

V. fe -A £  * m ti »  S SI I  »  «  ■  I  I  !

Labim/UFRN

http://www.aliancaimobiliaria.com.br
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0 4  »  DIARIOdeNATAL Natal, domingo, 10 de outubro de 2010 para anunciar ligue:
1,1 Petrópolis

B Apartamento 
Compra e Venda

Petrópolis

1,1 Ponta Negra 1.1 Ponta Negra 1.1 Tiroi 1.1 Tirol 1.1 Zona Sul 1.2 Candelária 1.2 Capim Macio

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÉG0- G.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ót apto em exce local c/sl p/3 am- 
bs, lav, escrit. 3 sts sd 1 ste más- 
ter, coz, ár/serv, dep emp, ár/lzer 
3 gar, somb. R$ 590 mil. 
TR18144.

Planalto

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. apto, 
c/ 50,16m2, 2/4, sl p/ 2 amb, coz 
d arms, ár serv, 1 vg gar, ár lazer 
R$82 mil Ac. CEF.AV.18509.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
Apto c/50m2,2/4, sl p/2 amb, wc, 
coz c/arm, ár. serv, ár. lazer, 1 vg 
gar R$82 mil avista. APV.18714.

Praias

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bú­
zios bom fiat, 1 ste, sl, coz amer, 
pise, churrasq, 1 vg gar, de frente 
p/o mar. Barro Vermelho. R$ 50 
mil avista. APV.18181.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia do Meio, ótimo apto c/sl p/2 
am b/1 ste, coz, ár serv, 1 gar, 
sombra. R$90 mil. TR18316.

2 Quartos

PERES 8. PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cotovelo, 
2/4, 1 sl, copa/coz, var, pise. 1 
gar. 52m2. R$180 mil. AV-01864.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cotovelo Fiat 2/4, sl, coz, 
wc, var, gar, pise, sau, 65m2.

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
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
Casa em cond.fech, numa ótima 
localiz, terr 585, 215m2 de ár 
const, 3 sts c/closet + dep, sl p/2 
amb, wc, coz c/arm, ár serv, 7 vg 
gar e ár lazer. Pode ser Financ. 
R$550 mil. Ac CEF. CAV.18908.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa c/terr 20x50,3 sts + dep, 2 
sis, coz c/arm, lavabo, ár serv, 
pise, 4 vgs gar. R$ 650 mil. à vista 
ou CEF. CAV.18832.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 3 
suit, 2 sl, coz, arm no quarto, la­
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, piscina, 2 gar, 190m2 
R$350 mil. CV.02059.

PERES 1 PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
suit, 2 sis, coz, lavand, dep emp, 
wc serv, ár serv, 2 gar, R$ 220 
mil. CV.02097.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Casa Arbo­
riza, 3/4 sd 2 sts, wc soc, 3 sis, 
esc, var, coz c/disp, wc serv, 
dep.compl, ár laz, comp, jdim, ca­
nil, poço artezanal, toda grad, d 
interf. R$ 650 mil. WC.1014.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel casa c/4 sis, lavabo, esc, 3 
sts, wc soc, 2 coz, ár serv, dep 
emp, pise, churr, wc apoio, 4 gar. 
R$850 mil. TR18221,

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ót csa c/2 sis, lav, escrit, 3 sts, wc 
soc, coz, ár/serv, dep emp, pise, 
churr, wc apoio, gar, sombra. R$ 
450 mil. TR18233,

A B R E U  IM Ó V E IS  • &2639-J. 
F.3203-3000. Casa, 3 sts, esc, 
var, ár serv, jdim, terr, desp, 300/ 
187m2 con, financ. R$ 520 mil. 
ww.abrefUimoveis.com.br 
(cod.232976).

A B R E U  IM Ó V E IS  - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Casa duplex, 3 sts, 
8vg, dep emp, ár seiv, churr, pise, 
300/200m2 con, financ. R$ 400 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.228436).

A B R E U  IM Ó V E IS  • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3 sts, 2 esc, ár 
serv, desp, pise, churr, financ, 
400m2/225m2 con. R$ 650 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.207640).

ABREU MÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3 sts, 4 vgs, dep 
emp, somb, sem+mobil, 400m2/ 
300m2 con, financ R$ 320 mil. 
wwwjbreuimovels.com.br 
(COCL217017).

ABREU N Ó V B S  •  & .2 6 3 9 -J. 
F.3203-3000. C s  3 / 4 ,1  ste, 3  gar, 
lav, 628m 2,350m 2 con, som b, fi­
nanc. R $ 4 6 0  m i. w *w .a b n u m o - 
veis.eom hi (<x k L22Q250).

l i l l i í i f

Labim/UFRN
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ÜÃJ Capim Macio

1 .3
Casa Compra 

e Venda

Capim Macio

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS ■ &.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3 sts, 4 gar, avr, 
ár serv, dep emp, esc, lazer, arm, 
425m2/252m2 con. R$ 380 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.214349).

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. cs 4/4,3 ste, 4 vg, 2 
dep emp, á.serv, 2 var, lazer, 
660/280m2 con, financia R$ 550 
mil. . www.abreuimoveis.com.br 
(C0d.229963)

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/4/4 sd 3 sts + dep, 2 sis, coz d 
arm, wc, ár serv, pise, 4 vgs gar. 
R$ 570 mil. á vista ou CEF. CAV- 
18950.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. cs 4 ste, 5 vg, 2 var, 
dep emp, á.lzer, sombra, financia 
1.000/600m2 con R$ 600 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.225830)

Cidade Alta

1 Quarto

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
■ C.1073. F: 211-3252/4646. Tér­
reo: recepção, auditório, palco, 
sala, wc; 11 andar: 01 salão, 03 
salas, 02 wc. R$ 160 mil (quilada)

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17s 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Casa em terr de esq (2 casas) 
Troco em Granja próx de Natal.

2 Quartos

VENDO CASA-C/varanda, sa- 
la,2/4,cozampl,(reformada/quita- 
da), jardim,gar e quintal. Av. dos 
Xavantes. R$ 135 mil.F:9920- 
9258/8832-2021

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Casa 
c/terr 13x30, 3/4 sd 1 st, si p/2 
amb, coz, wc, ár serv, 5 vgs gar. 
R$ 190 mil. pode ser financ. 
CAV.18.024.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
exc duplex em cond fech, terr 
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
sl, coz, wc.8833.7597/3082.0026

Barro Vermelho

VENDO CASA-Próx. Av. das
Fronteiras + Terreno 37x20. Pre­
ço a combinar. Falar c/Batista 
3214-5948/9985-6779

S U D H A R I P A R T . IM O B IL IÁ R IA
2 8 7 J - Extremoz - Vendo casas d 
2/4, na entrada da cidade, ruas 
asfaltadas, novas e 100% finac 
CEF.Apenas R$ 69.900, prog Mi­
nha Casa Minha Vi- 
da.F:8809.1557

V A L O R  IM Ó V E IS  R N -  Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs 2/4 sd 1 
ste, 2 sis, esc, wc soc, coz, ár 
serv, quin, grand, bem localiz. R$ 
100mil.VCV.1016.

V A L O R  IM Ó V E IS  R N -  Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs 2/4 sd 1 
ste, 2 amb, coz, ár serv, 1 vg cob, 
terr 7x15, ár priv 70m2, sonb, cer, 
grad, rua calç. R$ 45 mil. V7023.

_ _ _ _ _ _ 3 Quartos_ _ _ _ _ _

V A L O R  IM Ó V E IS  R N -  Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs 2 sis p/2 
amb, 3/4, wc soc, coz, ent serv, 
toda na cer, forrada em gesso 
bom estado de conserv, boa loca­
liz, próx de tudo, ac carro, não po­
de ser financ. R$ 90 mil. 
VCV.1009.

A B R E U  IM Ó V E IS  - &.2639-J. 
F.3203-3000. Potengi Cs 3/4, 2 
vg, var, á.serv, qtal, terraço, 200/ 
148m2 con, financia R$ 140mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.232575)

A B R E U  IM Ó V E IS  • &.2639-J. 
F.3203-3000. Potengi Cs 3/4, 1 
vg, sl 2 amb, wc soc, jard, qtal, 
260/83m2 con, financia R$ 170 
mü. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.225094)

3 Quartos

A L U G U E  C O M  V A L O R  - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Casa c/2 sis, 3/4 snd 1 ste, dep 
emp, wc, coz, 2 vg 100m2. R$ 
650,00. VCA-838.

+ de 3 Quartos

A L U G U E  C O M  V A L O R  - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Cs linda duplex, c/4/4 sd 3 sts, 2 
sis, copa, coz, 2 vgs, dep compl. 
R$2 mil. VCA-864.

Candelária

3 Quartos

Lagoa Nova

C A IO  F E R N A N D E S  ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. São 
Gonçalo do Amarante casas na 
zona norte d terr. 10x20, nova, 
pronta p/morar, 2/4, sl p/ 2 amb, 
wc, coz, ár serv, qtal, jard, 1 vg 
gar. R$ 90 mil financiadas pelo 
Minha Casa, Minha Vida. Plantão 
no local. CAV.18803.

T E R T U L I A N O  R Ê G O  - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Macaíba - Csa nova, sla (2 ambs), 
2/4 gar, lado sombra. R$ 55 mil. 
TR17950.

+ de 3 Quartos

A B R E U  IM Ó V E IS  - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Pium - Aphaville - 
Csa em cond, 5/4, 4 sts, aquec 
solar, 3 vg, dep emp, 540/335m2, 
cons. R$ 1.400 mi- 
Ihão.www.abreuimoveis.com.br 
(cod.230877).

2 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/2/4, sl p/2 amb, coz, dep emp, ár 
serv, gar p/3 carr cob. R$ 1 mil + 
IPTU. CAA-10881.

3 Quartos

+ de 3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.Excel 
csa c/4/4 sd 4 sts, closet, armm 
bem, 4 var, 5 sis, escrit, var, per- 
gol, wc, coz c/arm, coz aux, desp, 
dep de emp, ár/serv. R$ 15 mil. 
CAA-10935,

Mlrassol

1 Quarto

3 Quartos

l í

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
casa d 3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, 
wc, coz, desp, dep emp comp, ár 
serv, depósito, d 4 vag gar snd 1 
coberta R$ 1.100,00 + IPTU. 
CAA.10855.

3 Quartos

P E R E S  8  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
suit, wc soc, 2 sl, 4 gar, ár serv, 
blindex, wc, copa, dep emp, desp, 
escrit, escriturada, murado, per- 
golado, sl jant, telel, wc serv, cer­
ca elet, alarme, esq, jard ext, la­
jeada, lavand, piscina, qtal, rua 
calç R$ 1.800,00 + taxas. 
CL.00835.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel casa c/sl p/2 amb, lavabo, 
esc, 3/4 sd 2 sts, wc soc, coz., ár 
serv, dep emp, ár laz, wc apoio, 4 
gar, sombra. Reformada. R$ 
2.500,00. TR18277.

♦de 3 Quartos

CA» FERNANDES •  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às I 7 h . Excel 
csa c/4/4 sd 2  sts, sl p/2 ambs, 
w c, c o z, desp, dep em p, ár/serv, 
depóse/10 vagas de g g m s d  5 co­
berta. R $  2 5 0 0  ♦ Í P T U  C A A - 
140067

3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão 
dom/feriados das 8 às 17h.
Csa c/3/4 snd 1 ste, sl, coz c/arm, 
desp, ár serv, dep emp, gar, qtal, 
canil e interf R$ 1.100,00 + IPTU 
+ cond. CAA-10756.

Nova Pamamirim

3 Quartos

C A »  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 snd 2 suit, sl p/2 amb, coz d 
arms, ár serv, piscina, R$ 800,00 
+ IPTU. CAA. 10872.

Pajuçara

2 Quartos

A L U G U E  C O M  V A L O R -  Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Csa NOVA, sl, 2/4, wc, coz ban 
granito, gar, próx a estrada da Re- 
ánha.R$ 400,00. VCA-828.

1.4 Parnamirim

] C
1.4

Pamamirim ]  C

Potilândia

Potilândia

2 Quartos

A L U G U E  C O M  V A L O R  ■ Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Cs no cond. Jockei Club, 2/4, sl, 
coz, wc.R$ 350,00. VCA-870.

Parque das Colinas

♦ de 3 Quartos

P E R E S  8  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd o I 
ste, arm embut, coz c/arm, 2 sis, 
dep emp, desp, wc serv, ár/serv, 
lav, wc soc, pergolado, var, lajea­
da, rua calçada, Ido sombra. R$ 
1.800,00. CL-00848.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa c/sl p/2 amb, lavabo, esc, 
3/4 sd 1 ste, wc soc, ár serv, dep 
emp, 4 gar, sombra. R$ 1.300,00. 
TR.18308.

3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Rua 
das Angélicas 246 - Csa c/1/4, sl, 
wc, coz, ár serv, c/2 vgs gar, próx 
a UFRN. R$ 425,00 + IPTU. 
CAA-10658.

2 Quartos

A L U G O  U M A  C A S A  -2/4, quin- 
tal.R$ 300,00 cada.F:8846.7863

c Planalto

2 Quartos

P E R E S  8  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
suit, sl, coz, wc soc, var, wc serv, 
ár serv, R$ 950,00 + taxas. 
CL00198.

Morro Branco

♦ de 3 Quartos

T E R T U L I A N O  R E G O  - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima localiz, terraço, sl 2 amb, 
4/4 (1 ste), wc soc, demais deps, 
3 gar, Ido/sombra. R$ 1.700,00. 
TR.14587.

T E R T U L I A N O  R E G O -  C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa c/+ ou - 54m2 ár const, terr, 
sl p/2 amb, 2/4, wc soc, 1 gar. R$ 
380,00. TR17791.

2 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/2/4, sl, coz, ár serv, 1 vg gar co­
berta e qtal R$ 500,00. + IPTU. 
CAA. 10672.

3 Quartos

C A »  F E R N A N D E S  • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
excel c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
perg, lavabo, wc, coz c/arm, ár 
serv, 5 vgs gar, sdo 4 cob, qtal, 
jdim e interf, existindo ainda 3 
suits nos fundos da casa, são 
300m2. R$ 2.200,00 + IPTU. 
CAA-.

C A »  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3 stes, sdo 1 master c/.arm, 2 
sis d var, wc, coz d arm, desp, ár. 
serv, dep. empr, depósito, 4 vgs 
gar cobertas, quintal, canil, pisci­
na e churrasq. Otima locai, próx. a 
Shopping, cinema, praia. Vale a 
pena conferir. R$ 5.000,00 + IP- 
TU. CAA-8472.

♦ de 3 Quartos

C A »  F E R N A N D E S  • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
casa d  4/4 snd 3 suit d arms e 
closet, sl pf 2 amb, escri, pergola­
do, wc, coz d  arms, dep, desp, 
depósito, ár. serv, d  10 vg gar 
sendo 4 cobertas. São 300m2, Id 
somb R$ 2.950,00 + IPTU. CAA- 
10754.

ALPHAVILLE
Casa em  condomínio, 5qts, 4suítes, aquec.solar, 
3vg, dep.emp, 450/335m 2con, RS 1.400 m ilhão  

(cód.230877)

www.abreuimoveis.com.br

®  {Abreu ll
Tafc (84) 3203-3000 w  i BrasélBrokers 8 -

2 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Csa 
c/4 suit, closet, arm emb, sl p/ 3 
amb, escrit, vars, pergolado lavb, 
coz, ár serv, piscina, churrasq, gar 
cob p/ 2 carr, qtal, jard, gradedo, 
R$3 mil. CAA-1100.

A L U G U E  C O M  V A L O R  - Creci. 
J.1833. F.3201 -300Ó/3201 -6262. 
Casa 2 sis, 2/4 sd 1 ste, copa, 
coz, despejo, gar 1 carr, var. R$ 
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
F: 9932.1976/9128.4591. Imóvel 
comercial med. 7,5 x 35m, na Av. 
Rio Branco, próx. antiga CAERN. 
R$150 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Piantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótimo 
p.comerc c/sl, guarita, wc, gar. R$
800,00 + IPTU. COA-10833.

Lagoa Seca Capim Macio

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Prédio comerc c/120m2, 2 esc, 2 
wc, estac na latetal. R$ 1.200,00. 
VPA-845.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Terr. murado, cercado, topografia- 
plana R$ 600 mil. TR18123.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto Comerc ótm p/rest, 250m2 
área, sía/copa/coz, 5 wcs. 
TR17084.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Atenção investidores, prédio c/14 
suites alugadas, em local excel. 
R$450 mil. TR16111.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Piantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. ótm 
pto comerc c/ 65m2.3 sis. wc. R$
750,00 + IPTU. COA-10867.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel sla comerc c/ 40m2, wc soc 
R$1.200,00. TR17986.

Ti rol
Cidade Jardim

Nova Parnamirim

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Galpão d 160m2, em terr de 
350m2, R$ 150 mil. TR15468.

TERTULIANO REGO - C.1098, 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótm pto comerc, exc.p/clínica/es- 
crit, etc, 500m2 const, 9 sis, 3 
wcs. estac, Ido sombra. R$ 900 
mil. TR17214.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Loj c/wc, em centro comerc recém 
const, próx.Campos Universitário, 
R$ 550,00. TR8626.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Loja na M! Lacerda, recepção, sl, 
wc. R$ 600,00. TR-15202.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Terr med 1884m2 
dois lotes viz d muro, sombra, li-' 
nancia R$ 900 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.224291)

Cidade Alta

Parnamirim

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, av principal, 900m2 terr, 
400m2 const, estaciona, 2 pav, 
esquina, R$ 750 mil, TR16513.

^D i^gtR osa^

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio comerc d 2 pav, 2 casas, 
terr d capac p/15 carros. R$ 580 
mil. TR17945.

TERTULIANO REGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. Sl 
comerc, ótm loc, 22m2 área, wc, 
Id somb. TR17522.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão./ 
Prédio Comerc C/13 sis todas d 
wc, recepção, coz. R$ 3.600,00 + 
taxas (Capitão Mor Gouveia esq 
c/Rua Monsenhor Augusto 
Franklim). PCL-00813.

ALUGUE COM VALOR ■ Crec 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262 
Galpão próx ao viaduto de Parna 
mirim d 13x25m2, wc, em ótm es 
tado pronto p/ locar fi$ 1.500,00 
VPA.826. Cidade da Esperança

Zona Norte

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc clínica d 160m2, 2 recep, 4 
sis, wcs, ár serv, depóst, área de 
laboratório d bancadas em grani­
to, esq, estacion, em área comer­
cial R$ 115 mil. TR14495.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Prédio comerc d 2 wc, escrit gal­
pão d 500m2 R$ 2.500,00. VPA- 
871.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. exc 
pto comerc d 2 escrit e wc, R$
450,00 + taxa de água. COA- 
10825.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J.' 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótm terreno, exc loc, 600m2 área, 
murado, Id somb, R$ 500 mil. 
TR13947.

Cidade Jardim

Petrópoiis
TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo loc, 3 lotes, 1350m2 área; 
Id somb, R$900 mil. TR17893.

1-------------------------------  CAIO FtHNANUES- C.1191.
Cidade SatéliteCENTER MOR - Salas/Lo- dom/feriados das 8 às 17h. Ótm 1=

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658 
Macaiba - Empreendimento rural 
fazendinha R$ 1.500.000,00. 
VAvw.henriquevieira2704.com.br

jas.wc.estac.rotativo.A partir de 
SOO.OO.Entre Jaguarari/Pruden- 
íe.9982.2715.

pto comerc d 7 sis, 2 wc, gar, coz 
R$ 1.500,00. COA.10875.

SALAS - R. Jaguarari(Próx. Justi­
ça Federal). F: 9984-9993

Tiro!

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Prédio 9 sis, 6 wc, 7 
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
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Areia Preta ótm loc, 260m2 área, 
Id somb, murado, R$ 200 mil. 
TR17835.'

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Hotel 
d  19 apartamentos, boa localiz. 
Vale a pena conferir, R$ 10 mi­
lhões à vista. COV.18853.

REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Excelente 
para escritório ou casa de even­
tos, com 992 m2 de área oonstrui- 
da e 1700 m2 de terreno com pis­
cina R$ 4.500,00

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. exc 
casa comerc d 7/4 snd 5 suit, sl 
p/3 amb, 6 wc, coz d arms, coz 
aux, desp, 2 ár. serv, depósito, 4 
vag gar snd 2 cobertas. São 
220m2. R$ 4 mil + IPTU. COA- 
10779.

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. .F : 211-3252/4646. 
GREEN CLUB II: 323M2.70 mil

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno no 
Condomínio West Park Boule- 
vard, churrasq, piscina, 
playground 450m2 R$ 450 mil. 
TV.02082.

pim Macio

TERTULIANO REGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Galpão exc loc, d 225m2 constr, 
escrit, wc, estacion. R$ 220 mil. 
TR15939.

REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Mandaca­
ru Maill: 2sl d mesanino e gar p/1 
car. R$1.100.00 c/ cond. e IPTU

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc sl 
comerc d garag e wc, R$ 650,00 
+ IPTU. COA-10845.

V EN D O  T E R R E N O  
EM  C A N D E L Á R IA

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Prédio 
comerc d 3 andares d 2 aptos 
por andar. Cada apto possui 3/4 
snd 1 suit, sl, wc, coz, dep, ár 
serv, 1 vg gar R$ 15 mil + IPTU. 
COA-10642.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. West Side Boule- 
vard lotes metragem acima de 
510m2 a partir R$ 460 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.219802)

PERES 6  PERES

4006-0207

N o  C o n d o m ín io  W e st P a rk  
B o u lc v a rd .  c h u rra s q . p is c in a , 
p la y g ro u n d . 4 5 0  n r .  RS: 4 5 0  
m i l .  ( I \  -0 2 0 8 2 .)

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. ótm 
pto comerc d  4 wc, coz, R$
3.700,00 + IPTU. COA-10826.

A LU G O  P R ÉD IO  COM ERCIAL 
NO TIROL

C /  recepção, sa lao  p r in c ip a l +  4  salas, 2  w c , coz, 
es tac io nam en to , p ró x  a p ra ça  A u g u s to  L e ite , ó t im o  p  f  
esco las, e s c r itó r io s , co n s u ltó r io s . R $  2 .5 0 0 ,0 0  ( V P A -  
823).

VA LO R
Cred 1833/17* Ragüo

VALOR IMÓVEIS RN O R E C I-Lm

F o n e; 3201-6262 
3201-3000

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 999.18m2, Id sombra, 
murado, TR17378.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Terr 1.000m2, 
20mx50m próx Seaway R$ 600: 
mil. www.abreuimovéis.com.br 
(COd.221650)

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm terreno, em cond fech, exc 
loc, 450m2 murado, TR18309.

Lagoa Seca

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Piantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr. área 494m2, R$ 550 mil à 
vista ou CEF. TEV.18495.

Nova Parnamirim

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br.' Plantão sábado/, 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr. em cond fech, terr 10x20, loc 
boa, R$ 120 mil à vista. Confira. 
TEV.7058.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
área em exc loc, d 7.875m2,1 ca/ 
sa dentro do terreno d 2 sl, 2/4, 
coz, á.setv, R$ 1.100.000,00. 
TR12848.

TERTULIANO REGO- C.1098j. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
exc terr. 1350m2, topog plana, 
cerc, sombra, R$ 650 mil. 
TR18275.

Parnamirim

TERTULIANO RÊGO- C.1098j. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Área c/7.000 m2, plana, Id/som-, 
bra, cercada, excel. p/ construto­
res. R$ 2.500.000,00 TR 15045.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
loc, ótm oport, à vista R$ 500 mil/ 
TEV.18269.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
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